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در سفر معاون درمان وزارت بهداشت به استان خراسان شمالی انجام شد؛

نخستین بخش MRI بیمارستان خاتم الانبیا شیروان افتتاح شد
چندین پروژه مهم عمرانی درمانی دانشگاه علوم پزشکی بجنورد با حضور معاون درمان وزارت بهداشت افتتاح و راه اندازی شد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، در سفر دکتر سعید کریمی معاون درمان وزیر بهداشت به همراه دکتر حسن واعظی رئیس مرکز مدیریت
بیمارستانی و تعالی خدمات بالینی وزارت بهداشت به استان خراسان شمالی، چندین پروژه از جمله سه بخش جدید ام آر آی، دیالیز و MRI بیمارستان
خاتم الانبیا شیروان و پد بالگرد این مرکز و بخش پذیرش بیماران خارجی بیمارستان امام حسن (ع) بجنورد افتتاح و راه اندازی شد. همچنین از چندین

مرکز درمانی این استان بازدید شد.

راه اندازین MRI بیمارستان خاتمالانبیا شیروان و ارائه خدمت به بیماران بلافاصله بعد از افتتاح

برای نخستین بار بخش ام آر آی در شهرستان شیروان با حضور معاون وزیر بهداشت، راهاندازی شد و نخستین بیمار این بخش خدمت خود را دریافت
کرد. این دستگاه با هزینه ای بیش از ۴۰۰ میلیارد ریالی وارد چرخه خدمترسانی به مردم شد.از مزیتهای راهاندازی این بخش تسهیل ارائه خدمت به

مردم شهرستان و کاهش هزینههای درمانی بیماران است.

افتتاح پد بالگرد بیمارستان خاتم الانبیاء شیروان و پرواز اولین بالگرد اورژانس هوایی از بیمارستان خاتمالانبیا شیروان

پدبالگرد بیمارستان خاتم الانبیاء شیروان در فضایی استاندارد افتتاح و پرواز آزمایشی از این پد هلیکوپتری بهمنظور برقراری اورژانس هوایی در این
بیمارستان انجام شد که سبب اعزام سریع بیماران اورژانسی و پیوند اعضاء می شود.این پد با نام شهید مدافع سلامت این شهرستان، شهید رستمی
نامگذاری شده است که با حضور خانواده ایشان، و معاون درمان وزارت بهداشت، رئیس دانشگاه علوم پزشکی این استان، نماینده مردم شیروان در

مجلس شورای اسلامی و برخی از مسئولان افتتاح شد.

بازدید معاون درمان وزیر بهداشت از بخشهای بیمارستان امام حسن(ع) بجنورد

بازدید معاون درمان وزیر بهداشت از بخشهای بیمارستان امام حسن(ع) بجنورد از دیگر برنامه های این سفر یکروزه بود.دکتر کریمی با حضور در
بیمارستان امام حسن (ع) بجنورد از بخش های متعدد این بیمارستان بازدید کرد و ضمن عیادت از بیماران و ارزیابی خدمات رسانی به آنها و مراجعان

از طرح هوشمند سازی بیمارستان که به تازگی به بهره برداری رسیده است بازدید کرد.

راه اندازی بخش پذیرش بیماران خارجی بیمارستان امام حسن (ع) بجنورد

در سفر معاون درمان به خراسان شمالی همچنین بخش پذیرش بیماران خارجی بیمارستان امام حسن (ع) به بهره برداری رسید. دکتر کریمی، در آیین
افتتاح اولین مرکز پذیرش بیماران بین الملل بیمارستان امام حسن (ع) بجنورد، گفت: عملکرد درمان خراسان شمالی خوب و رو به پیشرفت است.وی
اظهار کرد: خوشبختانه خراسان شمالی در زمینه پزشکی به حدی پیشرفت کرده که می تواند علاوه بر درمان بیماران خود استان، پذیرای بیماران سایر

کشورها نیز باشد.

کاهش نیاز بیماران خراسان شمالی به استان های دیگر برای دریافت خدمات درمانی

معاون درمان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در آیین بهره برداری از پروژه های درمانی بیمارستان خاتم الانبیاء شیروان، با بیان اینکه رویکرد
وزارت بهداشت در دولت سیزدهم تعالی نظام سلامت است؛ اعلام کرد: پروژه های حوزه سلامت در خراسان شمالی شتاب گرفته است و به موازات آن

حضور هم استانی ها برای دریافت خدمات درمانی به دیگر استان ها کاهش یافته است.

دکتر کریمی راه اندازی پروژه های درمانی بیمارستان خاتم الانبیاء شیروان را در تسهیل ارائه خدمات به مردم مثبت ذکر و بیان کرد: با کاهش اعزام و
مراجعه بیماران به سایر استان ها، ضمن کاهش هزینه های درمان، خطرات جاده ای نیز کاهش می یابد.دکتر کریمی، با بیان اینکه جبران نیازهای حوزه
سلامت و اجرای عدالت در این حوزه در خراسان شمالی از برنامه های ماست، خاطرنشان کرد: تامین نیروی انسانی و تجهیزات تا زمانی که هیچ بیماری

نیاز به خروج استان برای دریافت خدمات بهداشتی و درمانی را نداشته باشد ادامه دارد.

وی با بیان این که وزارت بهداشت، به دنبال تسریع اجرای برنامه ها و پروژه های حوزه سلامت در کشور و دست یافتن به تعالی در مسیرهای پیشرفت
است، عنوان کرد: خوشبختانه پیشرفت های علمی سبب شده که امروز دیگر نیازی به اعزام بیماران به خارج از کشور وجود نداشته باشد.

همچنین معاون درمان، وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با حضور رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان و دیگر مسئولان در حاشیه افتتاح و راه
اندازی پروژه های درمانی بیمارستان خاتم الانبیاء شیروان از خانواده شهید رستمی تقدیر و تجلیل کرد.در این آیین ضمن گرامیداشت یاد شهدای مدافع



سلامت استان به ویژه شهرستان شیروان با اهدای لوح و هدایایی از خانوده شهید سلامت شهید رستمی تقدیر شد.


